
Uchwała Nr LII/437/02
Sejmiku Województwa Podlaskiego

z dnia l lipca 2002 r.

w sprawie dokonania podziału województwa podlaskiego na okręgi wyborcze oraz 

ustalenia ich numerów, granic oraz liczby radnych wybieranych w okręgach.

Na  podstawie  art.  18  pkt  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220), art. 164 ust. l ustawy 

z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

(Dz. U. Nr 95, poz. 602 i Nr 160, poz. 1060, z 2001 r. Nr 45, poz. 497 i Nr 89, poz. 971 oraz z 

2002  r.  Nr  23,  poz.  220)  na  wniosek  Marszałka  Województwa  Podlaskiego,  Sejmik 

Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje:

§1.

Dokonuje się podziału obszaru województwa podlaskiego na okręgi wyborcze oraz ustala się ich 

numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborach 

do sejmiku województwa zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2.

1.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podlaskiego oraz zostaje podana do publicznej wiadomości w sposób

zwyczajowo przyjęty.

2.Treść uchwały przekazuje się niezwłocznie wszystkim radom powiatów

województwa podlaskiego oraz doręcza się Wojewodzie Podlaskiemu i

Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.



§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr LII/437/02
Sejmiku Województwa Podlaskiego

z dnia 1 lipca 2002 r.

Numer okręgu 
wyborczego

Granice okręgu 
wyborczego

Liczba 
radnych w 

okręgu
1 miasto Białystok 7

2 miasto Suwałki, powiaty: suwalski, sejneński, 
augustowski

5

3 miasto Łomża, powiaty: łomżyński, kolneński, grajewski, 5

4 powiaty; zambrowski, wysokomazowiecki 
siemiatycki, bielski

5

5 powiaty: moniecki, sokolski, hajnowski, 
białostocki

8


